
Mateřská Škoła Břecłav, U Splavu 2765,

příspěvková organizace

CDC DATA

Kaštanová 618/141c

Horní Heršpice

617 00 Brno

Břeclav 25.11. 2016

Závazná objednávka

Vážený pane Josefe Bočkay,

Přijímáme Vámi vypracovanou cenovou nabídku tiskových Služeb a vybíráme typ zařízení
COLOR MFP A3 Bizhub C258 - A3.

Na další spolupráci se těší

- ‹

ředitelka mateřské školy



SMLouvA O PRovoZovÁNÍ flsKovÉHo SYsˇnÉMU

Obchodní společnost:

l
........................

.......ı v . /`:Pocetlısítů Ť ..SMLouvA č. Z16;0210 'h .o PRovoZovANı TıSKovEHo SYSTEMU
a Souvisejících službách

(UC
DATA

CDC Data, spol. s r. o.
Sídlo: Kaštanová 639/143, Horní Heršpice, Brno, PSČ 617 00ıč: 253344609
Zápis v OR: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 27639
Zastoupena: Bc. Luboš Strapina, jednatel
Plátce DPH: Ano
DIČ: CZ 25344609
Tel :
E-mail: Centrální dispečin
Dále též jen : „Poskytovatel“

a

Obchodní společnost: Mateřská škola Břeclav, U Splavu 2765, příspěvková organizace
Sídlo: U Splavu 2762, Břecıav, PSČ 690 02
IČ: 49137115
Zápis v OR: Krajský Soud v Brně, oddíl Pr, vložka 1983
Zastoupena: Zdeňka Krutišová, ředitelka
Plátce DPH: NE
DIČ:
Tel.:

Dále též jen: „Uživatel“

www-_",

216-0210

.................

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na Základeˇ úplné a bezvýhradné shody o všech dále uvedených usta-
noveních podle § 1746 odst. 2 Občanského Zákoníku tuto smlouvu o provozování tiskového systému a souvisejících
službách (dále jen „sm/ouva“)

1. ÚčELsMLouvY
1.1 Uživatel má Zájem hospodářsky Zefektivnlt a Zkvalitnit tisk dokumentů při své podnikatelské činnosti Za tímto

účelem hodlá spolupracovat s Poskytovatelem podle této smlouvy.
1.2 Účelem této smlouvy je stanovit práva a povinnosti Smluvních stran při poskytování služeb Spojených

S užíváním movitých věcí tvořících tiskový systém po Stanovenou dobu pro potřeby Uživatele.
1.3 Poskytovatel i Uživatel prohlašují, že nejsou žádným Způsobem omezeni v právu uzavřít tuto smlouvu a plnit

Závazky Z ni vyplývající.

Strana 1 (celkem 7) Parafa (Poskytovatel): Parafa (Uživatel):

i



SMLouvA o PRovozovÁNÍ nsKovÉHo SYSrÉMu 216-0210

4.8

4.9

4.10

4.11

5.
5.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

V případě nemožnosti uvedeni Tiskového Zařízení do původního stavu nebo v případě opakovaného Zjištění
poškození Tiskového Zařízení je Poskytovatel oprávněn provést jeho deinstalaci a odvoz zařízení ze všech míst
provozu, a to na náklady Uživatele do 30 dnů od Zjištění poškození. Uživatel se Zavazuje deinstalaci a odvoz
zařízení Poskytovateli umožnit.
Uživatel není oprávněn prodat, zastavit, pronajmout, předat do užívání třetí osobě či jinak ZciZit či Zatížit Tisko-
vý systém či kteroukoli jeho součást bez výslovného písemného souhlasu Poskytovatelé.
Uživatel je povinen oznámit poruchu na zařízení neprodleně, nejpozději do 24 hodin od vzniku, resp. Zjištění
závady. Při oznámení poruchy na Zařízení je Uživatel povinen specifikovat Zařízení, dobu vzniku závady a její
projevy. Poskytovatel se zavazuje zahájit opravu Zařízení nebo výměnu náhradních dílů nejpozději do 2 pra-
covnich dnů od nahlášení poruchy, není-li sjednáno jinak. V případě, že se nepodaří odstranit závadu do 2 pra-
covnich dnů od Zahájení opravy, poskytne Poskytovatel Uživateli po dobu opravy bezplatně náhradní zařízení
srovnatelné s poškozeným.

V případě implementace a využití Systému SW „CSRC“ dodávaného Poskytovatelem pro dálkovou diagnostiku
a správu zařízení provede Poskytovatel opravu Zařízení nebo výměnu náhradních dílů nejpozději do 2 pracov-
ních dnů od nahlášení poruchy systémem, nedohodou-Ii se strany jinak.

SoučıNNosT UŽIVATELE
Uživatel je povinen poskytovat Poskytovateli součinnost nezbytnou kplněni závazků Poskytovatelé Ztéto
smlouvy. Uživatel je povinen Zejména:

umožnit Poskytovateli Tiskový systém nainstalovat vé sjednaných místech provozu, uvést do provozuschop-
ného stavu a připojit jej k počítačové síti Uživatele,

umožnit pracovníkům Poskytovatelé na výzvu přístup do provozních prostor Uživatelé, v nichž je umístěn Tis-
kový systém, a umožnit jim užívání těchto prostor k plnění povinností Poskytovatelé Z této smlouvy,

umožnit Poskytovateli přístup k počítačové síti Uživatele a poskytnout mu požadované informace o počítačo-
vém HW a SW Uživatelé v rozsahu nezbytném pro účel plnění povinností Poskytovatelé Z této smlouvy.

CENA SLUŽEB A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Za užívání Tiskového systému a související služby je Uživatel povinen uhradit Poskytovateli sjednanou cenu,
která je složena Z následujících položek:
a) násobku měsíční splátky za užívání Tiskového systému, uvedené v Přiloze Č. 1 této smlouvy, číslem,
které odpovídá počtu měsíců sjednané doby trvání této smlouvy,
b) měsíční splátky za Služby uvedené v Přiloze č. 1 této smlouvy,
c) cenu Za dodávku spotřebního materiálu dlé jednotlivých objednávek Uživatelé a cen uvedených v Přiloze č.1,
je-Ii toto sjednáno v Přiloze č.1

d) ceny odpovídající rozdílu mezi skutečně Zhotoveným počtem výtisků/kopii a smluvním objemem minimálního
měsíčního počtu výtisků/kopii vyúčtované samostatným daňovým dokladem uvedené v Přiloze č. 1 této
smlouvy, je-li tato složka ceny sjednána.
Sjednaná cena bude hrazena v měsíčních splátkách, uvedených v Přiloze č. 1 této smlouvy na základě faktury
Poskytovatelé.

Cenu za jednorázové služby uvedené v Přiloze č. 1 této smlouvy uhradí nájemce současně s první měsiční
splátkou sjednané ceny dle čl. 6.2. této smlouvy.
Sjednaná cena je cenou bez daně z přidané hodnoty, která bude k ceně připočténa ve výši dle obecně Závaz-
ných právních předpisů.
Sjednaná cena bude Poskytovatelem účtována počínaje dnem předání Tiskového systému dle čl. 3 této
smlouvy, není-li dohodnuto jinak. V případě, že Tiskový systém bude předán v průběhu kalendářního měsíce,
uhradí Uživatel Poskytovateli poměrnou část sjednané ceny připadající na příslušné měsiční období.
Faktury (daňové doklady) vystavené Poskytovatelem budou obsahovat všechny Zákonem stanovené náležitos-
ti. Poskytovatel vystaví příslušný daňový doklad vždy bez Zbytečného odkladu po uskutečnění příslušného Zda-

Strana 3 (celkem 7) Parafa (Poskytovatel): Parafa (Uživatel):



SMLOuvA o PROVOZOVÁNÍ TISKOVÉHO SYSTÉMU 216-0210

10.
10.1
10.2

11.
11.1
11.2

11.3

11.4
11.5

12.
12.1

12.2

12.3

DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY
Tato Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to na dobu uvedenou v Příloze č. 1 této smlouvy.
Smluvní Strany se dohodly, Že v případě řádného uhrazení všech splátek sjednané ceny za plnění poskytovaná
dle této smlouvy je Uživatel oprávněn vyzvat Poskytovatelé nejpozději do 30 dnů ode dne uplynutí sjednané
doby trvání smlouvy k uzavření kupní smlouvy k movitým věcem tvořícím Tiskový systém dle Specifikace uve-
dené v této smlouvě. Poskytovatel se zavazuje nejpozději do 30 dnů ode dne doručení výzvy Uživatele Zaslat
Uživatelí návrh kupní Smlouvy Lhůta k akceptaci návrhu Se sjednává na 10 dnů ode dné doručení návrhu kupní
smlouvy. Za převod do vlastnictví Uživatele se Sjednává kupní cena vé výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun
českých) bez DPH. Uživatel je povinen uhradit sjednanou kupní cenu na Základě faktury (daňového dokladu)
Poskytovatelé v termínu splatnosti 15 dnů ode dne jejího doručení. Kupní smlouva nabývá účinnosti dnem její-
ho podpisu oběma smluvními Stranami. Uživatel vlastnické právo k převáděným movitým věcem ke dni účinnos-
ti kupní smlouvy přijímá a Zavazuje Se zaplatit Poskytovateli Sjednanou kupní cenu. Vlastnické právo
k převáděným movitým věcem přechází na Uživatele úplným Zaplacením sjednané kupní ceny.

UKoNčENi SMLOUVY
Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo uplynutím sjednané doby jejího trvání.
Smluvní strany nejsou oprávněny Smlouvu po dobu jejího trvání předčasně ukončit výpovědí.
Za podstatné porušení povinnosti, které je důvodem k odstoupení od smlouvy, považují smluvní Strany poruše-
ní následujících povinností:
a) jakékoliv porušení povinnosti dle čl. 4, čl. 5 a čl. 8 smlouvy,
b) prodlení Poskytovatelé s dodáním Tiskového Systému na místo provozu o více než 30 dní,
c) prodlení Uživatele s úhradou Sjednané ceny o více než 30 dní,
d) jiné Závažné nebo opakované porušení smluvních podmínek Uživatelem, pokud přes písemnou výzvu Po-

skytovatelé neodstranil následky takového porušení smlouvy v termínu nejpozději do 15 dnů ode dne do-
ručení výzvy.

Odstoupení je účinné dnem doručení oznámení o odstoupení příslušné smluvní straně.
V případě předčasného ukončení smlouvy odstoupením od smlouvy Se Uživatel Zavazuje vrátit Poskytovateli
příslušné Tiskové Zařízení ve stavu odpovídajícím obvyklému opotřebení.
V případě předčasného ukončení Smlouvy odstoupením od smlouvy Poskytovatelem Z důvodů na straně Uži-
vatele se Uživatel Zavazuje uhradit Poskytovateli částku ve výši součtu měsíčních Splátek sjednané ceny za
užívání příslušného Tiskového Systému, které by byl Uživatel podle podmínek Smlouvy povinen uhradit Za dobu
ode dne předčasného ukončení Smlouvy do dne uplynutí celé sjednané doby trvání této Smlouvy. Tímto ujed-
nánim není dotčen nárok Poskytovatelé na náhradu vzniklé Škody.

DoRučovÁNí PÍSEMNOSTÍ
Veškeré písemností budou doručovány druhé Smluvní Straně v listinné formě nebo elektronicky na emailovou
adresu uvedenou v Záhlaví této smlouvy.

Smluvní Strany konstatují, že veškeré písemnosti v listinné Se považují Za došlé jejich doručením do Sféry dru-
hého účastníka Za níže stanovených podmínek, přičemž se doručuje na poslední Známou adresu druhé Smluv-
ni strany. V pochybnostech Se má Za to, Že se jedná o poslední adresu či emailovou schránku oficiálně uvede-
né v záhlaví této smlouvy Sdělenou řádně druhou smluvní Stranou v případě její Změny do doby odeslání pí-
semnosti.

Při prokazování odeslání písemnosti je dostatečné, když odesílatei doloží, že písemnost v listinné formě byla
doručena osobně nebo odeslána prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb a v případě Zaslání elektro-
nickou poštou, že odesílatel obdržel potvrzení o doručení od druhé smluvní strany.

Strana 5 (celkem 7) Parafa (Poskytovatel): Parafa (Uživatel):



SMLOuvA O PROVOZOVÁNÍ TISKOVÉHO SYsrÉMu 216-0210

PŘÍLOHA č. 1
ke Smlouvě o provozování tiskového systému č. 216-0210

1. Doba trvání smlouvy

Doba trvání Smlouvy činí 60 měsíců, počínaje 1.12.2016 Zúčtovaci období: měsíčně
Počáteční stamčítadla: I O černobílých kopií/výtisků O barevných kopii/výtisků
Maximální doporučenýl měsíční objem 15 000 kopii/výtisků

3. Kontaktní osoby uživatele

Typ kontaktu Jméno, Příjmení Telefon E-mail
Reditelka MS Zdeňka Krutišová

3. Specifikace tiskového systému
č. Označení Produktové číslo Výrobní číslo Umístění
1 Bizhub 0308 + DF-629 + DK-51O A7PY02103384O Materska Sk°|a B'ec'aˇˇ U Sp'aˇ“2765, 690 02 Břeclav

4. Specifikace služeb

i-PRO monitoring ANO
i-SET ANO
i-SET Nástup na opravu do 8 pracovnich hodin i-SET Náhradní zařízení ANO
._ . do 16:00 následující pracov- i-SET Doba poskytování služeb/ . , _ı SET Uvedenı do provozu m. den pohotovost pracovnı dny 8.00 - 16.00

Popis služby i-SET Měsíční splátka za službu Zahrnuje veškeré náklady na pohotovost, práci, dopravu technika ve výše uvede-
ných termínech Náklady na instalaci tiskového systému a práci mimo požadovaný čas zásahu se hradí zvlášť.

Popis služby i-PRO
Měsíční splátka Za službu Zahrnuje veškeré náklady na instalaci vzdáleného CSRC monitoringu
prostřednictvím GSM modemu nebo HTTPS protokolu. Zahrnuje automatické odečty počitadel, automatické
objednávky spotřebního materiálu, automatické objednávky servisních zásahů.

Popis služby BNV a COLOR
výtisk/kopie A4

Ceny za kopie/výtisky Zahrnují veškeré náklady na tonery, sady pro údržbu, náhradní díly pro průměrné pokrytí
4% v případě COLOR kopie/výtisku platí toto pokrytí pro každou Za barev) a papír, pokud jsou dodávky papíru
dohodnutý v ceně kopie/výtisku. Formáty větší než A4 se počítají jako dva výtisky A4, formáty menší než A4 se
počítají jako jeden výtisk A4. Oboustranný výtisk se počítá jako dva jednostranné výtisky stejného formátu.
Prùjezdem se rozumi jednostranný výtisk bez Ohledu najeho formát.

Papír v ceně výtisku/kopie NE Typ dodávaného papíru -
Četnost Závozu papíru - Množství papíru pro 1 závoz
Telefon pro nahlašování Závad Helpdesk pro nahlašování Závad
e-mail pro nahlašování Závad

5. Cena služeb

Měsíční splátka za užívání tiskového systému 1 100 Kč
Měsíční splátka Za služby 100 Kč
Měsíční splátka Za minimální dohodnutý počet výtisků/kopií A4 0 Kč
Minimální dohodnutý počet BNV výtisků/kopii A4 O
Minimální dohodnutý počet COLOR výtisků/kopií A4 O
Cena za 1 BNV výtisk/kopií A4 0,20 Kč
Cena za 1 COLOR výtisk/kopii A4 1,00 Kč
Měsíční splátka celkem 1 200 Kč
Instalace tiskového sytému 0 Kč

Podkladem pro Stanovení ceny podle rozdílu v souladu s bodem 6.1 pism. d) smlouvy je odečet stavu počitadel na zařízení k poslednímu dni zúčto-
vacího období, kterým je příslušný kalendářní měsíc, v němž je služba poskytována. V případě, že je smlouvou sjednáno využití služby „CSRC
monitoring“ pro dálkovou diagnostiku a správu Zařízení, zajišťuje odečty stavu počitadel poskytovatel. V opačném případě je uživatel povinen nahlásit
poskytovateli stavy počitadel na Zařízení nejpozději 1. pracovní den kalendářního měsíce následujícího po zúčtovacím obdobi.
Měsíční splátka za minimální dohodnutý počet výtisků/kopií A4 představuje pevně stanovenou cenu za minimální dohodnutý počet B/W a COLOR
výtisků nebo kopií A4. Nenaplnění minimálního dohodnutého měsíčního počtu B/W a COLOR výtisků/kopii A4 nemá vIív na výší měsíčních plateb.

Kopie a výtisky přesahující min. měsíční počet kopií a výtisků budou vyúčtovány samostatným daňovým dokladem v intervalu dle bodu 1 v Příloze č.1
Za cenu stanovenou v Příloze č. 1 této smlouvy. Spotřebu dodaného materiálu nad rámec vyúčtovaných kopií/výtisků dle stavu počitadel na Zařízení
je poskytovatel oprávněn kdykoliv v průběhu platnosti smlouvy nebo po jejím skončení odděleně vyúčtovat.

Strana 7 (celkem 7) Parafa (Poskytovatel): Parafa (Uživatel):




